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Da : Pierfrancesco Donato <pierfrancesco.donato@unime.it>
Oggetto : Fwd: per copertura finanziaria delibera CEMI

A : U. <uorgorganicollegiali@unime.it>, Salvatore Cuzzocrea
<salvator@unime.it>

Cc : Rita Rosselli <rrosselli@unime.it>, Daniela Paola Carbone
<dcarbone@unime.it>

Zimbra uorgorganicollegiali@unime.it

Fwd: per copertura finanziaria delibera CEMI

lun, 06 apr 2020, 14:13
2 allegati

Ciao Rita,
come concordato con il M.R., in merito alla relazione istruttoria in oggetto, si attesta la
copertura finanziaria e l'esistenza del progetto sul Bilancio Unico di Previsione di Ateneo
2020.
Buona giornata
Piero

Da: "Daniela Paola Carbone" <dcarbone@unime.it>
A: "Pierfrancesco Donato" <pidonato@unime.it>
Inviato: Lunedì, 6 aprile 2020 13:35:56
Oggetto: Re: per copertura finanziaria delibera CEMI

Si attesta la copertura 

Da: "Referente attività CEMI" <cemi@unime.it>
A: "dcarbone" <dcarbone@unime.it>
Cc: "Dionisia Vinti" <dvinti@unime.it>
Inviato: Lunedì, 6 aprile 2020 10:30:14
Oggetto: Fwd: per copertura finanziaria delibera CEMI

Cara Daniela,
ti inoltriamo messaggio ed allegati per delibera CEMI. Ti confermo che la firma dovrà
essere olografica e non digitale, grazie mille
elena

Supporto attività CEMI
CEntro per la Migrazione, l'Integrazione sociale e la comunicazione interculturale
Università degli Studi di Messina
cemi@unime.it

Da: "Referente attività CEMI" <cemi@unime.it>
A: "Dipartimento Amministrativo Risorse Finanziarie" <darisorsefinanziarie@unime.it>,
"Patrizia Celeste" <pceleste@unime.it>
Cc: "Alessia Cavallaro" <cavallaroa@unime.it>, "Elena Girasella" <egirasella@unime.it>
Inviato: Venerdì, 3 aprile 2020 16:17:32
Oggetto: per copertura finanziaria delibera CEMI

Prot. n. 0036839 del 16/04/2020 - [UOR: SI001070 - Classif. II/8]



6/4/2020 Zimbra

https://webmail.unime.it/zimbra/h/printmessage?id=29925&tz=Europe/Berlin 2/2

Cari colleghi,
trovate in allegato la relazione istruttoria relativa ad un'iniziativa che il rettore ci ha chiesto
di inserire per le prossime sedute di giorno 8.
Vi preghiamo di verificare le informazioni finanziarie che comunque abbiamo già inserito,
nella speranza di agevolarvi
Qualora vi risulti tutto corretto, trovate il pdf già firmato olograficamente dal prof. Germanà
(che purtroppo non ha a casa con sé la firma digitale) che vi pregheremmo di inviare
direttamente agli organi collegiali, tenendoci in cc
restiamo a disposizione per ogni evenienza, grazie mille
Alessia Cavallaro

Supporto attività CEMI
CEntro per la Migrazione, l'Integrazione sociale e la comunicazione interculturale
Università degli Studi di Messina
cemi@unime.it
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